АДМИНИСТРАЦИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016 № 42
с. Наумовка

О внесении изменений в Постановление № 38 от 06.10.2016  «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Наумовского сельского поселения, формы плана закупок товаров, работ, услуг»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление от 06.10.2016 № 38 «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Наумовского сельского поселения, формы плана закупок товаров, работ, услуг».
2. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения					Л.А. Альбрехт

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Наумовского сельского поселения
от 16.12.2016 № 42

Изменения, которые вносятся в Постановление от 06.10.2016 № 38 «Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Наумовского сельского поселения»:
1. Дополнить п.10 «Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Наумовского сельского поселения» следующими подпунктами:
ж) изменение объема и (или) стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленное в результате подготовки к осуществлению закупки, вследствие чего поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с начальной (максимальной) ценой контракта, предусмотренной планом закупок, становится невозможной;
з) изменение планируемой даты начала осуществления закупки, сроков и (или) периодичности приобретения товаров, выполнения работ, оказания услуг, способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя), этапов оплаты и (или) размера аванса, срока исполнения контракта;
и) отмена заказчиком закупки, предусмотренной планом закупок;
к) образовавшаяся экономия от использования в текущем финансовом году бюджетных ассигнований в соответствии с законодательством Российской Федерации;
л) возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно;

	_____________________________

1